DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
Wejscie
L [mm]
Rodzaj
Typ

Opis

NKD.30A
30.00
3/4"
50.00
udarowe
12-katne

krotkie

16-08-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

SYMBOL: NKD.30A MANUFACTURER: Facom EAN: 3662424013942

NKD.30A - 3/4 IMPACT SOCKET 12P 30 MM

FACOM NKD.30A - 3/4 IMPACT SOCKET 12P 30 MM

0 WARRANTY: LIFETIME WARRANTY E m

215,63 z} (tax excl.)

(265,22 zt (tax incl.))

https://im-narzedzia.pl/en/9636-nkd30a-nasadka-34-12-katna-udarowa-30-mm.html
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